ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

с. Екатериновка

17.07.2019 г.                                                                                         № 34
Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Рассмотрев экспертное заключение от 31.05.2018 года  № 06р/150 (05-3867) администрации Липецкой   области   на   Постановление администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.03.2013 года № 9 Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»(с изменениями от 24.06.2014г № 13, от 23.03.2015г № 6, от 28.06.2016г № 24), администрация сельского поселения  Екатериновский сельсовет
постановляет:

1. Признать утратившим силу:

-постановление  администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского  муниципального района Липецкой области от 18.03.2013 года № 9 Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- постановление  администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 24.06.2014г № 13  О внесении изменений в Административный регламент «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации сельского поселения   Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области № 9 от 18.03.2013г.;

-постановление  администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 23.03.2015г № 6  О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрацию сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» , утвержденный постановлением администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального  района № 9 от 18.03.2013г (c изменениями и дополнениями).

- постановление  администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 28.06.2016г № 24 О внесении дополнений в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,утвержденный постановлением  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района

№ 9  от 18.03.2013г.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет   Забабурину В.В.

                  Глава администрации сельского

                  поселения Екатериновский сельсовет                                 В.В. Забабурина